
 
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                        РІШЕННЯ 

 

20.10.2023                                   м. Ковель                                      № 347 

 

       Про надання дозволу на розробку тимчасової схеми 

 організації дорожнього руху 

 

   Відповідно до ст.6 Закону України «Про дорожній рух», законів 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про благоустрій 

населених пунктів», керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи лист ТзОВ «Вельт Капітал» від 

19.10.2023 № 1570 виконавчий комітет 
 

 ВИРІШИВ: 
 

      1. Надати дозвіл ТзОВ «Вельт Капітал» (Тетяна Павленко) на розробку 

тимчасової схеми організації дорожнього руху на час виконання робіт по 

об’єкту будівництва: «Реконструкція мережі водовідведення по                     

вул. Сагайдачного в м. Ковелі Волинської області». 
 

      2. ТзОВ «Вельт Капітал» (Тетяна Павленко)  розроблену схему організації 

дорожнього руху погодити в управлінні патрульної поліції у Волинській 

області. 
 

      3. На час виконання робіт ТзОВ «Вельт Капітал» (Тетяна Павленко) 

перекрити рух, згідно погодженої схеми організації дорожнього руху 

відповідно до окремого розпорядженням міського голови. 
  
      4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Перший заступник міського голови                                           Тарас ЯКОВЛЕВ 

 

 
Олександр Кіндер 61741 

 

 


